2025年５月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 一 蔵

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  河 端 義 彦

  (コード：6186 東証スタンダード)

問合せ先  取締役財務経理本部長 数 見 康 浩

  (TEL：03－5297－5151)

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、本日公表の 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）連結決算において、

2024 年 11 月８日に公表いたしました同期間の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,200

百万円

123

百万円

126

百万円

10

1 円 82 銭

今回発表実績（Ｂ） 19,932 123 105 △96 △17 円 58 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △267 △0 △21 △106

増 減 率 （ ％ ） △1.3 △0.3 △16.6 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2024 年３月期）
20,429 266 331 629 114 円 13 銭

２．差異の理由

売上高につきましては、ウエディング事業において施行組数が計画値を下回ったこと等

により予想値を 267 百万円下回る結果となりました。営業利益につきましては、概ね

予想値に近い実績値となりました。経常利益につきましては、為替差損の計上等により

予想値を 21 百万円下回る結果となりました。親会社株主に帰属する当期純利益に

つきましては、上記に加え、減損損失及び貸倒引当金繰入額の計上等により予想値を 106

百万円下回る結果となりました。

以 上